Главе Хохольского

муниципального района
М.П. Ельчанинову
_______________________________

_______________________________

Проживающего (й) го по адресу:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

Тел____________________________

                                    Заявление.

Прошу Вас предоставить в аренду на ____ лет земельный участок, расположенный по адресу: _____________________________________________________________ ______________________________________________________________________, с кадастровым номером _____________________ общей площадью  _______ кв.м., с разрешенным использованием ___________________________________________
_______________________________________________________________________
из земель___________________________________________________________
Дата                                                                                                        подпись